
                                                                                        Grodziczno, dnia 12 grudnia 2019 r. 
 
 
IP.6840.1.2017.DK 
 
 
 

INFORMACJA 
 
 

o wyniku III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej, położonej w obrębie Montowo,  oznaczonej w ewidencji gruntów  
i budynków jako działka nr 70/10  o pow. 0,0513 ha, stanowiącej własność Gminy 
Grodziczno 
 

1. Data, miejsce i rodzaj przeprowadzonego przetargu: 4 grudnia 2019 r., sala Urzędu 
Gminy w Grodzicznie, III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

 
2. Oznaczenie nieruchomości: działka niezabudowana oznaczona w ewidencji gruntów  

i budynków jako działka nr 70/10 o pow. 0,0513 ha, położona w obrębie Montowo, 
zapisana w księdze wieczystej KW EL1N/00032491/3, prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim. 
 

      3.   Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:    1  
  
      4.   Cena wywoławcza nieruchomości:     5 000,00 zł         
       

5. Cena uzyskana w przetargu:    5 050,00 zł 
            

6. Nabywca nieruchomości: ORISTO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Montowie. 
 

 
                                                                                                         

 
                                                                                                    WÓJT  
                                                                                     mgr Tomasz Szczepański                           
 
                                                                                                                 
 
 

 
 


